

תאריך תצוגה: 12/06/2017



אין במידע המופיע באתר "כל מס*" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי

אירוע מס בהעברת רישיון לגידול קנאביס מיחיד לחברה בבעלותו

השאלה:

אדם קיבל אישור עקרוני לגדל קנאביס רפואי. כדי שהאישור העקרוני יהפוך לרישיון שימוש - עליו לעמוד בעשרה תנאים מצטברים. כדי לעמוד בעשרת התנאים הוא זקוק לכסף, לפיכך מתכוון אותו אדם להקים חברה ולצרף משקיעים. אם לאחר התקיימות התנאים וקבלת רישיון השימוש יעביר אותו אדם את רישיון הגידול לחברה – האם יתרחש אירוע מס? האם יש פסיקה או תקדימים בנושא? יש לציין כי האישור העקרוני אינו שווה כלום (אישור אישי) ללא עמידה בתנאים המצטברים.

עו"ד ורו"ח ניר חונוביץ' משיב:

הגדרת "נכס" בסעיף 88 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") היא הגדרה רחבה, ומטרתה לכלול כל נכס או זכות, וזו לשונו:

"נכס" - כל רכוש, בין מקרקעין ובין מיטלטלין, וכן כל זכות או טובת הנאה ראויות או מוחזקות, והכל בין שהם בישראל ובין שהם מחוץ לישראל, למעט..."

הגדרת "מכירה" גם היא הגדרה רחבה, שמטרתה לכלול כל דיספוזיציה בנכס:

"מכירה" – לרבות חליפין, ויתור, הסבה, העברה, הענקה, מתנה, פדיון, וכן כל פעולה או אירוע אחרים שבעקבותם יצא נכס בדרך כל שהיא מרשותו של אדם, והכל בין במישרין ובין בעקיפין, אך למעט הורשה".

לפיכך נראה כי העברת הרישיון לחברה תיחשב למכירה לעניין הפקודה, היות שכיום מוערך הרישיון בשווי נמוך, ניתן לשקול למכור את הנכס לחברה החדשה בכדי שזו תפעל לקיום התנאים המצטברים - אם באמצעות בעל המניות ואם בעצמה.

אם לא ניתן למכור כיום את הרישיון אלא רק לאחר התקיימות התנאים, יהיה אפשר למכור את הרישיון לחברה לאחר התקיימות התנאים על פי הוראות סעיף 104 לפקודה באירוע פטור ממס, כפוף למגבלות הקבועות בסעיף או במכירה חייבת על פי שווי השוק של הרישיון במועד העברתו לחברה.

המלצתי בהקשר זה היא לקבל יעוץ פרטני אשר יבחן את עובדות המקרה, כדאיות המכירה או העברת הנכס בפטור ממס.

המשיב - עורך דין, רואה חשבון ובעל תואר שני – M.B.T מסים בעסקים. בעל ידע וניסיון של למעלה מ-10 שנות עבודה כמפקח ורכז ברשות המסים, וכמנהל בכיר בתחום המס במשרדי עורכי דין ורואי חשבון מהמובילים בארץ, בתחומים שונים בארץ ובחו"ל: אינטרנט, פורקס, פיננסיים, חברות היי-טק וביו-טק, וכן חברות העוסקות בחקלאות, קמעונאות וסחר

התשובות אינן מהוות תחליף לייעוץ משפטי, ואין המומחים המשיבים או המערכת אחראים לתוצאות השימוש בהן. אין במידע המופיע באתר "כל מס" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטיים ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים



אין במידע המופיע באתר "כל מס*" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי.